
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO „ESAMŲ SOCIALINIŲ BŪSTŲ, ESANČIŲ 

ROKIŠKIO MIESTO TAIKOS G. DAUGIABUČIUOSE GYVENAMUOSE NAMUOSE, 

ATNAUJINIMAS“ PARAIŠKĄ IR DALINIO JO FINANSAVIMO 
 

2013 m. liepos 26 d. Nr. TS-9.196 

Rokiškis 
 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. 1V-177 

„Dėl 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė 

plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo 

priemonės VP3-1.1-VRM-04-R „Socialinio būsto plėtra ir jo kokybės gerinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo”, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 26 

d. sprendimu Nr. TS-11.192 patvirtintu Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki  2015 metų bei 

siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansinei paramai gauti,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Esamų 

socialinių būstų, esančių Rokiškio miesto Taikos g. daugiabučiuose gyvenamuosiuose namuose, 

atnaujinimas” Europos Sąjungos struktūrinių fondų pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo 

veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo priemonės VP3-1.1-VRM-04-R 

„Socialinio būsto plėtra ir jo kokybės gerinimas“ paramai gauti teikimui.  

2. Užtikrinti projekto „Esamų socialinių būstų, esančių Rokiškio miesto Taikos g. 

daugiabučiuose gyvenamuosiuose namuose, atnaujinimas” išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 

2013-2014 metais – ne mažiau 15 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti visas 

netinkamas, tačiau  projektui įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, 

kurių nepadengia projekto finansavimas.   

3. Užtikrinti projekto „Esamų socialinių būstų, esančių Rokiškio miesto Taikos g. 

daugiabučiuose gyvenamuosiuose namuose, atnaujinimas” finansavimą ir pasiekimų panaudojimą 

projektui pasibaigus.  

4. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti projekto „Esamų 

socialinių būstų, esančių Rokiškio miesto Taikos g. daugiabučiuose gyvenamuosiuose namuose, 

atnaujinimas” paraiškai pateikti reikalingų dokumentų parengimą.  

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                   Egidijus Vilimas  

         

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 

 


